81 KIT TROPONINA TESTE 

RÁPIDO CAIXA C/20 

Caixa 50 80954880006 ECO  R$ 

318,70  

R$ 

15.935,00 

82 Torneira de 3 vias luer lock 

caixa com 50 

unidades 

Unidade 10 81499570006 GAMMA 

CRUCIS 

R$ 

60,00  

R$ 

600,00  

TOTAL DO LOTE 07 - TREZENTOS E SESSENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO 

REAIS 

R$ 

361.435,00 

2.2. Valor total da ATA de registro de preços: R$ 361.435,00 (trezentos e sessenta e um mil quatrocentos e 

trinta e cinco mil reais). 

2.3. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata.

[...]

16320000 - Transferências do Estado referentes a Convênios e Instrumentos Congêneres vinculados a Saúde 

5. CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

5.1. O valor mensal da contratação será de acordo com serviço prestado perfazendo o valor total de R$ 

250.696,20 (Duzentos e cinquenta mil seiscentos e noventa e seis reais e vinte centavos). 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e 

comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do